令和6年4月14日

元号 月 日 曜日

運営委員会

毎月　第2土曜日

運営委員会

（防犯・防災部会）

毎月　第4土曜日

防犯パトロ－ル

偶数月　第4土曜日

4 23 日 総会・新役員会
豊四季中学校

体育館

組長・班長を一同に会しての総会・新役員会　出席者数

119名・委任状4440、計4559で、　議案等承認される。

5 28 日 ゴミゼロ運動 豊四季町会公民館 参加者役員他、一般・子供合計99名

6 バスハイク

7 16・17 日 納涼盆踊り大会 豊四季庚塚緑地

　「みんなの笑顔をもう一度」のスローガンを掲げ組

長・班長協力。両日で3,500人（推定）を　超える来場

者有り大盛況でした。

8 ラジオ体操 豊四季庚塚緑地
親子会主催・保護者と一緒に元気に参加してくれまし

た。最終日は参加者約70名

9 10 日 防災訓練説明会 豊四季町会公民館
午前午後2回に分けて開催する防災訓練の周知、組長・

班長の役割を説明後多数の質問や意見がありました。

10 1 日
防災訓練

(初動時の安否確認）

10 7 土
トーランス市親善市民使

節団歓迎餅つき大会
豊四季町会公民館

柏市と米国トーランス市の姉妹都市提携50周年を記念し

て来柏した市民団のダンさんとレイさんを迎えて豊四季

町会の子供達と餅つき大会が開催されました

10 29 日
新富地域ふるさと協議会

ふれあい運動会
柏第2小学校

町会全体の行事　組長・班長さん方の協力により２２５

名の参加がありました

11 11・12 土・日
新富地域ふるさと協議会

新富フェスタ
新富近隣ｾﾝﾀ-

町会全体の行事　展示品・踊り・カラオケ等組長・班

長・寿楽会の協力を得て参加

12 23 土 歳末ﾊﾟﾄﾛ－ﾙ 豊四季町会公民館 公民館大掃除後に運営委員で歳末パトロールを実施する

1 7 日 新春餅つき大会 豊四季町会公民館
町会全体の行事　親子会・寿楽会協力

参加者約130名

2 14 土 防犯・防災講習会 豊四季町会公民館
柏市防災安全課指導、約50名が参加熱心にモニター画面

を見て、耳を傾けていました

3 24 日 集まれ新一年生 豊四季町会公民館
初めての試み、みんなでゲームやクイズ最後にプレゼン

ト、友達出来たかな。

親子会・親子会OBが中心となり日帰り旅行を計画（春or秋）

町会全体の行事として予定していたが、新型コロナの為中止

町会の全世帯を対象に実施。公民館に災害対策本部を設置し町会から配布され

た黄色い無事ですタオルによる安否確認等　結果、約60％の世帯がタオルを掲

げていました。

未定

*運営委員会は町会役員、町会団体代表、民生委員等で構成しています

令和　5年度 　事業報告

令和5年4月，6月，8月，10月，令和6年2月

豊四季町会公民館 町会全般に関する業務の審議・議決

豊四季町会公民館 主に防犯・防災に関する業務の審議・議決

運営委員・防犯メンバ－で実施、町会内の巡回

日　　時
項　　目 場　　所 記　　　　　事

通　　年

21～25

（5日間）

令

和

６

年

令

和

５

年